Folium E.

De seipso testat in euan. di. Ego sum pastor bonus : qz pono animam meam p
ouibus meis **Ite** nota xps induit naturam humanam tanqz galeam. qz sicut ga
lea occultat hominem ne videat. sic humana natura occultauit diuinam. ita q
diuina natura nunqz cognita fuit dyabolo. si enim dyabolus sciuisset xpm fi
lium dei nunqz in deos incitasset ad passionem eius **Vidit** enim dyabolus
ipm multa signa facere. ex hinc habuit opinionem ipm fore filium dei. sz tm nes
sciuit veritate. z g tentauit eum in deserto dicens Si filius dei es zc. **Etia**
autor tangit in sra qz dyabolus fuit occisus p xpm sicut p militem armatum
miles enim armatus hz indumentum ne cognoscat z offendat z gladium hz cu
quo interficit **Sic** etia xps habuit indumentum. scilicet naturam humanam. z ha
buit gladium scz diuinitatem cum quo dyabolum interfecit. vnde ps **Ac**
cingere gladio tuo zc.

¶ Pro declaracione terminorum nota pastor dicitur a pasto is qz idem est qz nutritio
qz pastor tenet pascere oues. **Ite** pstratus idem est qz occisus. z venit a
verbo sterni is. **Ite** tunc dicitur strages z est occisio facta ab hostibus. **Ite** au
tor dicit dyabolus amisisse spolia. vnde nota spoliu dyaboli fuit pm hmo que se
bi usurpauit p suggestionem transgressionis mandati. z illa spolia perdidit
dyabolus cum xps descendit ad inferna z sanctos liberauit sua passione.

Ite sra dicitur (ruit hostis spicula zc) hoc exponit hic mystice qz dyabolus
laborauit genus humanu decipere z met est deceptus. vnde ps. **Ecce** in fos
sam quam fecit. **Et** spiculu capis hic p deceptioe. sz relin capis hic p illudis si
ue p potestate. licet pmarie fecit instrumentu sagutandi. **Ite** galea me
dia correpta est idem qz cassis. z tunc dicitur a galeon grece qd est curiu sine ro
tundum latine. qz tale instrumentu bellicosum est curiu z rotundum. sed me
dia pducta est dea aqua. z tunc dicitur a galis grece qd est album latine. qz
talis dea est alba. sed galea e. dicitur fructus arborum. **Ite** certo valet in eis
tur intento **Ite** cerra e. i. pluu. **Ite** pda dicitur a pda as. i. rapio. **Ite** fido est
verbu neutropassiuu. **Ite** sra dicitur (diuisa sunt illius spolia) ex hoc patet
rotulorum qz dicunt qz xps oes captos in inferno liberauit. qz dicitur beatus **Gre**.
qz spoliu fuit diuisum sic qz parte obtinuit z partem amisit

¶ Christi pugna fortissima salus nostra est vera. Qui nos su
am ad patriam duxit post victoriam. In qua sibi laus est eterna.

¶ Hic autor commendat iesum christum ratione victorie volens (fortissi
ma pugna christi) scz quam habuit ptra serpentem antiquum (est vera nos
tra sal) id est causat vere nostram salutem. vt scz sit loquutio effectiua. **(Qui)**
fortissimus miles (xps) duxit nos post suam victoriam id est triumphiu (ad
patriam celestem) in qua scz patria (est sibi eterna laus). i. gloria z maiestas